
 

 

№ 99-НҚ от 17.03.2025 

 

«Qazcontent» акционерлік  

қоғамының 2024 жылғы жылдық  

қаржылық есептілігіне аудит 

жүргізуді жүзеге асыратын 

аудиторлық ұйымды  

айқындау туралы 

 

 

 

«Акционерлік қоғамдар туралы» Қазақстан Республикасы Заңының         

36-бабы 1-тармағының 6) тармақшасына және «Мемлекеттік мүлік туралы» 

Қазақстан Республикасының Заңы 15-бабының 21) тармақшасына сәйкес 

БҰЙЫРАМЫН: 

1. «Астана Эксперт Аудит» жауапкершілігі шектеулі серіктестігі                                

(БСН 160540008202) «Qazcontent» акционерлік қоғамының (бұдан әрі - Қоғам) 

2024 жылғы қаржылық есептілігіне аудит жүргізуді жүзеге асыратын 

аудиторлық ұйым болып айқындалсын.  

2. Қоғамының атқарушы органы осы бұйрықтан туындайтын қажетті 

шараларды қабылдасын. 

3. Осы бұйрық қол қойылған күнінен бастап күшіне енеді және 

Қоғамының Жалғыз акционерінің шешімі болып табылады. 

Негіз: Қоғамының 2025 жылғы 6 наурыздағы №45 хаты, мемлекеттік 

сатып алу қорытындылары туралы 2025 жылғы 21 ақпандағы №13678241-ОК2 

хаттама. 

 

 

Министрдің 

міндетін атқарушы                                                                   Қ. Ысқақов 



 

 

№ 99-НҚ от 17.03.2025 

 

Об определении аудиторской 

организации осуществляющей аудит 

финансовой отчетности  

акционерного общества 

«Qazcontent» за 2024 год  

 

 

 

В соответствии с подпунктом 6) пункта 1 статьи 36 Закона Республики 

Казахстан «Об акционерных обществах» и подпунктом 21) статьи 15 Закона 

Республики Казахстан «О государственном имуществе»,  ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Определить аудиторской организацией осуществляющей аудит 

финансовой отчетности акционерного общества «Qazcontent» (далее – 

Общество) за 2024 год Товарищество с ограниченной ответственностью 

«Астана Эксперт Аудит» (БИН 160540008202). 

2. Исполнительному органу Общества принять необходимые меры, 

вытекающие из настоящего приказа. 

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и является 

решением Единственного акционера Общества. 

Основание: письмо Общества от 6 марта 2025 года № 45, протокол об 

итогах государственных закупок от 21 февраля 2025 года № 13678241-ОК2. 

 

 

Исполняющий обязанности  

Министра                                                                                К. Искаков 


